
OBJEDNÁVKA é.78l2019

Obec Slovenská [upča
Námestie SNP 13

976 13 Slovenská [upča

lčo: oogt ggzg

Dlč:2021121421
lČ opn:
Bankové spojenie: Prima banka, a.s.
Účet: 1 201 625001 /5600
lBAN: SK0756000000001 2O1 625OO 1

BlC: KOMASK2X
Telefón: O48l472 32 33

Dodávatel':

REzEKo, sRo
Oslobodenia 708l15
976 13 Slovenská [upča

nčlčo: 50171 186

Dlč: 212C2C.9762

lč opn: sK212o2o9762
Bankové spojenie:

úeet:

lBAN:

BlC:

Telefón:

Fax:

Platobné podmienky; prevodný príkaz Dátum vystavenia: 1 2.08.2019

Dodať do: 23.08.2O19Doprava:

objednávame si u Vás revíziu elektroinštalácie
v objektoch

Množstvo Cena za jednotku Cena celkom

Tžnica - časť- ptredajne zeleniny

Zdravotné stredisko - prevádzky

prečerpávacia stanica ČSt -g

čov

MKS - materské centrum

0

0

0

0

120.o0

360.00

450.00

970.00

22o.oo

Celková suma v €: 212o,oo

Vyhotovil: Lívia Gondová

zÁrnoruÁ HNANčNÁ KoNTRoLA
vykonaná v zmysIe § 7 zákona NR SR é.357l2O15 Z. z.
Finančnú operáciu alebo jej časť:
a) je možné vykonať - nie je možné vyl(onať
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je mo# pokračovať
c} poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebnélymáhať

Pečiatka a podpis:

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly ......,1.2.08,2019...^.,,... ,,,"..,.,,/.....,.,/.,....,,..,,.,,..(., /
Meno, priezvisko, podpis zam. zodp, za príslušnú fin. operáciu .,,C,Pť1.9?!..',,.,H.,1.ft ---u/'"""""""",/
Finančnú opeláciu alebo jej časť:
a} je možné vykonať - nie je možné y{konal
b) vo finančnej operácii alebo jej časti je možné pokračovať - nie je r'ďžné pokračoval.
c) poskytnuté plnenie je potrebné vymáhať - nie je potrebn/vymáhať
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Mgr. Roland Lamper, starosta obce podpis .,,,..,...,,.,,..,.J|..,,,nehodi'cesapr€čiarknuí 
@n

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly,..,..,t2.08,20.]9.


